
UCHWAŁA NR XLII/460/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/450/2018 z dnia 12 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 53 ust. 2 skreśla się zapis „podjętej nie wcześniej, niż na następnej sesji.” 

2. § 53 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 53. 2. Uchylenie lub zmiana podjętej uchwały może nastąpić tylko w drodze odrębnej 

uchwały.”. 

3. Skreśla się § 118 ust. 1 i § 118 ust. 2 Statutu Gminy Słubice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: C55879B8-36AD-41BB-9A38-CFA070DA62C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 53

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


